[image: image1.png]

Совет депутатов Кременкульского сельского поселения

Сосновского муниципального района Челябинской области

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от  « ____ » _____________  2019 года   № ____
	«Об исполнении
бюджета Кременкульского сельского

поселения за 2018 год»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Кременкульского сельского поселения, Положением  «О бюджетном процессе в Кременкульском сельском  поселении», Совет депутатов Кременкульского  сельского поселения  третьего созыва РЕШАЕТ:
1. Утвердить годовой отчет об исполнении бюджета Кременкульского сельского поселения за 2018 год:
- по доходам в сумме 77 638 062,56 рублей;
- по расходам в сумме 95 080 354,05 рублей
2. Утвердить отдельные показатели к отчету об исполнении бюджета Кременкульского сельского  поселения за 2018 год:

-  доходов бюджета   Кременкульского сельского  поселения за 2018 год по кодам классификации доходов (приложение №1 к настоящему решению);

        - доходов бюджета  Кременкульского сельского  поселения за 2018 год по кодам  видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета (приложение №2 к настоящему решению);

- расходов бюджета Кременкульского сельского  поселения по ведомственной структуре расходов бюджета за 2018 год (приложение № 3 к настоящему решению);

- расходов бюджета Кременкульского сельского  поселения по разделам, подразделам, целевым статьям, видам расходов за 2018 год (приложение № 4  к настоящему решению);

- источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников за 2018 год (приложение №5 к настоящему решению);

- источники финансирования дефицита бюджета Кременкульского сельского  поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов за 2018 год (приложение №6 к настоящему решению).

3.  Направить данное решение Главе  Кременкульского сельского  поселения для подписания и опубликования.

4. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

5.  Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах.

Председатель Совета депутатов                   Глава
Кременкульского сельского                          Кременкульского сельского

поселения                                                        поселения
_________________ Т.С. Михайлова        __________________ А.В. Глинкин